CONGRESO DE LA NACION
Ciudad Auténoma de Buenos Aires, 02 de diciembre 2024

REF.: Circular Modificatoria N° 1 - Expediente N° 53/24 C. Directa N° 26/24 “Adquisicion de lanzas,
mangueras, carteles indicadores de salida de emergencia, y valvulas para la red de incendios”.

Tenemos el agrado de dirigirmos a Uds., a los efectos de remitirles la respuesta a la consulta presentada

en el marco del proceso citado en la referencia.

Consulta N° 1: ; Se trata de Mangueras de 1 %? ¢Lanza de 1 %? (Y la valvula es de 1% ode2%?

Respuesta N° 1: Las medidas son las siguientes:
e Mangueras: 1%
e lLanzas: 1%

e Valvulas adjuntamos fotos con calibre para definirla.
Consulta N° 2: Solicito que me envien una foto de la valvula “llave mariposa”.

Respuesta N° 2: Se adjuntan las siguientes imagenes de la valvula en cuestion:

ALEJANDRA SANTANA

lefa Division Contrataciones Directas

- ugriamento Compras y Obras Pdblicas
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